



**COMUNE DI CANICATTI'**  
**DIREZIONE 2° FINANZIARIA**  
**(Provincia di Agrigento)**

1436

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 720 DEL 25 APR. 2013

**OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE ALLA M.T.S.p.a PER COMPENSO SULLE SOMME INCASSATE DAL 01.04 AL 31.12.2011 A SEGUITO DI ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO TARSU.**

**IL DIRIGENTE**

**VISTA** la proposta di pari oggetto, formulata dal Funzionario Responsabile TARSU, che si intende integralmente riportata.

**RITENUTA** meritevole di approvazione;

**RAVVISATA** la propria competenza;

**D E T E R M I N A**

**Liquidare e pagare** alla M.T. S.p.a con sede a Santarcangelo di Romagna (RN) in Via del Carpino 2/4 P.I.02638260402 le fatt.nn.50004-50005 del 02.01.2012 per complessivi €.15.256,60 a mezzo c.c.bancario n.000000726C00 intrattenuto presso la Cassa di Risparmio di Firenze(CARIFI) sede di Bologna ABI06160-CAB02400 CIN (alfab.)M.per compenso sugli incassi dal 01.04.2011 al 31.12.2011 e per spese di notifiche a seguito di attività di accertamento.

**Impegnare** la somma complessiva di €.15.256,60 al Cap.401 denominato " Aggio all'appalto servizio accertamento tributi" Tit. I-Funz.I-Serv.4- Inter.5 del bilancio in corso di formazione ai sensi del comma 1 dell'art.163 del D.Lgs n.267/2000, di cui €.2.646,27 da prelevare dall'impegno assunto al n.1348/10.

**IL DIRIGENTE**  
Dr.ssa Carmela Meli

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE CHE ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.L.VO. 267/ 2000 RECEPITO CON LA L.R. 30/2000.**

Canicatti, li \_\_\_\_\_  
**CAP.N.            IMPEGNO N.            €.**

**IL DIRIGENTE**  
**Dr.ssa Carmela Meli**



**COMUNE DI CANICATTI'**  
**DIREZIONE 2°-FINANZIARIA**

---

**OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE ALLA M.T. S.p.a PER COMPENSO SUGLI INCASSI DAL 01.04 AL 31.12.2011 E SPESE DI NOTIFICHE A SEGUITO DI ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO TARSU.**

---

La sottoscritta Rag. Domenica Taibbi, Funzionario Responsabile della Tassa Rifiuti Solidi Urbani, sottopone al Dirigente della II Direzione Finanziaria, la seguente proposta di determinazione.

**PREMESSO:**

- **CHE** con Determinazione Dirigenziale n.1986 del 10.11.04, modificata con D.D.n.2068 del 26.11.2004, è stato approvato il bando di gara per l'affidamento in concessione dei servizi di accertamento e recupero tributi evasi TARSU-TOSAP-IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' - ICI - CANONI CONSUMI ACQUA E DEPURAZIONE PER GLI ANNI 2000/2004;
- **CHE** con D.D.n.524/05 è stato approvato il verbale di gara, ed è stata dichiarata aggiudicataria l'ATI (Maggioli Tributi) oggi M.T S.p.A con sede legale a Santarcangelo di Romagna(RN) e SIT Service S.r.L con sede in Rizzicone (RC);
- **CHE** con contratto n.7483 del 08.06.2005 è stato approvato il contratto di affidamento;
- **CHE** con contratto n.7664 del 16.01.2009 è stato rinnovato per ulteriori mesi 24 il servizio di accertamento e recupero evasione tributi
- **VISTO** l'art. 9 del capitolato d'oneri che stabilisce le modalità per il pagamento del compenso;
- **VISTE** le fatt.nn.50004-50005 del 02.01.2012 per complessivi €.15.256,60 per compenso sugli incassi e per spese di notifiche a seguito di attività di accertamento.
- **DATO** atto che le somme riscosse tramite ruolo risultano riversate da parte del Concessionario della Riscossione.
- **VISTO** l'art.49 del D.Lgs n.267 recepito dall'art.12 della L.R.30/2000
- **VISTO** il vigente OREL e relativo regolamento d'esecuzione;
- **RAVVISATA** la propria competenza:

**PROPONE**

**Liquidare e pagare** alla M.T. S.p.a con sede a Santarcangelo di Romagna (RN) in Via del Carpino 2/4 P.I.02638260402 le fatt.nn.50004-50005 del 02.01.2012 per complessivi €.15.256,60 a mezzo c.c.bancario n.000000726C00 intrattenuto presso la Cassa di Risparmio di Firenze(CARIFI) sede di Bologna ABI06160-CAB02400 CIN (alfab.)M.per compenso sugli incassi dal 01.04.2011 al 31.12.2011 e per spese di notifiche a seguito di attività di accertamento.

**Impegnare** la somma complessiva di €.15.256,60 al Cap.401 denominato "Aggio all'appalto servizio accertamento tributi" Tit. I-Funz.I-Serv.4- Inter.5 del bilancio in corso di formazione ai sensi del comma 1 dell'art.163 del D.Lgs n.267/2000, di cui €.2.646,27 da prelevare dall'impegno assunto al n.1348/10.

IL PROPONENTE  
Rag. Domenica Taibbi